
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ 

Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 777 602 942 

 
 

V Praze dne 1. 2. 2016 

 
 

Pozvánka 
 

Školení trenérů licence „C“ 
Pokračovací kurz pro absolventy z let 2013 - 14 

 
 
Témata:   Technika veslování     

Kompenzační cvičení ve veslování 
 

Datum:    20. 3. 2016, od 9:30, předpokládaný konec v 17:30 
Místo konání:   Mělník 
Účastnický poplatek:   200,- Kč se vybírá na místě 
Závazné přihlášky:   závazné přihlášky posílejte do 21. 2. na e-mail kucera@veslo.cz 

v přihlášce je nutno uvést jméno, příjmení, rok narození, e-mail, 
klub, ve kterém je zájemce členem 

 

 
Kurz se skládá ze dvou částí, teoretické a praktické.  
 
Volné oblečení na kompenzační cvičení je nutné pro všechny účastníky, sálová obuv dle 
zvážení účastníků semináře (není podmínkou). 
 
Školení se uskuteční při účasti alespoň 10 uchazečů, maximální počet účastníků je 15. Při 
překročení rozhoduje čas odeslání přihlášky.  
 
Na základě úspěšného absolvování všech částí kurzu získají účastníci licenci „C“ na období 
2016 - 2017.  

 
        

 

 
 

Vít Kučera 
ústřední trenér mládeže ČVS  

mailto:kucera@veslo.cz

